[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2016г.№217

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 11.02.2016 года № 48

 «Об утверждении порядка взаимодействия»

В целях  приведения правового акта муниципального района Пестравский Самарской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 11.02.2016 года № 48 «Об утверждении порядка взаимодействия» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. в тексте Постановления слова «муниципального казенного учреждения Комитет по опеке и попечительству муниципального района Пестравский Самарской области» заменить словами «муниципального казенного учреждения Отдел опеки, попечительства и демографии муниципального района Пестравский Самарской области»;
1.2. в приложении к Постановлению:

-  слова «муниципального казенного учреждения Комитет по опеке и попечительству муниципального района Пестравский Самарской области» заменить словами «муниципального казенного учреждения Отдел опеки, попечительства и демографии муниципального района Пестравский Самарской области»;

- слово «Комитет» в соответствующем падеже заменить словом «Отдел» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Пестравский Самарской области по социальным вопросам Шаталова В.В.
Глава муниципального района

Пестравский

                 А.П.Любаев
Сапрыкин 2-24-78
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации муниципального района Пестравский

«О внесении изменений…»

	Должность
	Дата поступления документа
	Роспись
	Ф.И.О.

	Заместитель Главы

	Шаталов В.В.

	Руководитель

 МКУ Отдел опеки

	Величкина Н.В.

	Начальник ОПСМК

	Сапрыкин О.В.